
 

 

広報・ブランド管理室 
http://www.bs-sports.co.jp/ 
 
2020 年 8 月 31 日 

本件に関するお問合せ先 

＜報道関係＞広報・ブランド管理室 pr.bsp@bridgestone.com ＜お客様＞お客様コールセンター TEL：0120-116613 

「ブリヂストンオープンゴルフトーナメント２０２０」 

開催中止のお知らせ 

 
株式会社ブリヂストン及びブリヂストンスポーツ株式会社は、千葉県の袖ケ浦カンツリークラブ        

袖ケ浦コースにて開催を予定しておりました「ブリヂストンオープンゴルフトーナメント 2020」（10月 8日

～10月 11日）の開催中止を決定致しました。 

 

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から関係各所と慎重に協議を重ねて参りましたが、ギャラ

リー、出場選手、ボランティア、コース関係者、大会関係者、近隣住民の皆様の安全確保を最優先に 

開催中止を判断いたしました。 

 

開催を楽しみにお待ちいただいておりましたファンの皆様、選手、ならびに、開催に向けて準備を    

進めて頂いておりました多くの関係者の皆様に深くお詫び申し上げますとともに、何卒ご理解を賜りま

すようお願い申し上げます。 

 

ブリヂストングループはこれからも、日々パフォーマンスの向上に取り組む選手を支えるとともに、   

ゴルフファンの皆様に楽しんで頂ける機会を提供してまいります 

 

 


